
DEN ZEMĚ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 14
Čtvrtek 26. 4. 2018, 10.00 – 16.00
Tradiční akce plná soutěží pro malé i velké
s bohatým doprovodným programem a dárky
pro soutěžící.
Prostranství před stanicí metra B 
– Rajská zahrada

DEN ZEMĚ SE ZvířÁTKy
Pátek 20. 4. 2018, 16.00 – 19.00
Na zahradě DDM na tebe čekají přírodovědné
úkoly a stanoviště, za odměnu se budeš moci 
pomazlit s mnohonožkou.
DDM Praha 9, pracoviště Černý Most
Generála Janouška 1060, Černý Most

OTEvřENí KOMUNITNí ZAHRADy
Sobota 21. 4. 2018, 14.00 – 17.00 
Komunitní zahrada na Plechárně se po zimě
otevírá! Čeká nás praktická zahradnická dílna,
příprava záhonů na sezónu i opékání buřtů. 
Plechárna
Bryksova 1002, Černý Most 

DEN ZEMĚ S JAHODOU
Úterý 24. 4. 2018, 15.00 – 18.00
V rámci dne otevřených dveří si na hřišti
u JAHODY budete moci užít workshopy, hry,
soutěže a výtvarnou dílnu s eko tematikou. Těšit
se můžete i na naučný program občanského
sdružení Penthea s exhibicí dravců a sov.
JAHODA, o. p. s.
Vybíralova 969/2, Černý Most

HRÁTKy S PříRODOU v KlUbíČKU
Středa 25. 4. 2018, 15.30 – 17.30
Zábavné odpoledne na téma příroda a recyklace,
hry pro děti, ukázka živých netopýrů.
YMCA Praha, Mateřské centrum Klubíčko
Vlčkova 1067, Černý Most

vÝSTAvA UNEXPECTED OCEAN
12. – 19. 5. 2018
Inovativní výstava o mořích a oceánech, kterou si
užije celá rodina. Nabídne tři atrakce: virtuální
akvárium, helmu Samsung pro pohled na virtuální
realitu a vzdělávací program organizovaný
Světovým fondem na ochranu přírody (WWF).
Centrum Černý Most
Chlumecká 765/6, Černý Most

vÝSTAvA bRÁNA RECyKlACE
25. 4. – 24. 5. 2018, 
PO až ČT 8.30 – 18.00, PÁ 8.30 – 15.00 
Cílem výstavy je upozornit na význam třídění
a recyklace odpadů. Prohlédnete si na ní
předměty běžné denní potřeby ze skla, papíru,
plastů nebo nápojového kartonu, o kterých
většina z nás ani netuší, že mají za sebou již
několikátý recyklační cyklus. Vstup ZDARMA.
KC Kardašovská
Kardašovská 626/5, Hloubětín

CHCEME TU MíT ČISTO
Komunitní úklidová akce. 
7. 4. 2018, od 9.00
Rajský vrch, sraz na rohu ulic Rudolfa Holeky
a Dobrovolného.

10. 4. 2018, 16.00 – 18.00
Okolí cyklostezky od Plechárny k ulici Doležalova. 


